OPIUM 74 re2 (sc)

FR1219228328

Date de naissance :  02-10-2018 (4 ans et 8 mois)

Cheptel de naissance : COSTES BERTRAND

FR12114151
Poids de naissance 46 kg
a 120 jours 182 kg
2210 jours 302 kg
DM DS AF Etat
69 74 65 5

Analyses génétiques

ADN Sans Cornes Culard MH Palais fendu
SNP utilisable
Généalogie
Génétiquement compatible uniquement avec le pere
INDECIS RJ TabsPS
BAVARDAGE RRE M TabsPS ON DIT RRE M TabsPS
FRANCHON RRE TA PS
IFNAIS CRsev DMsev DSsev FOSsev ISEVR AVEL ALait IVMAT
101 102 109 109 84 109 94 115 120 DAUPHIN RRE M TabsPS

0.99 099 099 099 0.99 099 097 099 0.99
Base ref : LI.PF.22.2E

HULA 74 RP2

IFNAIS CRsev DMsev DSsev FOSsev ISEVR AVEL ALait IVMAT

100 108 107 94 103 109 91 88 98

0.63 0.57 056 0.63 0.51 057 037 044 054

ISU : 102
Base ref : LI.LPF.22.2

RIDELLE RR T4 PS

MATEO ETR_T4

ABEILLE RR T4 PS

MANDARINE 74 PS

MOSKITO

CITA

MAS DU CLO RRE
M TabsPS

RIVIERA 74 PS



Index IBOVAL ||

IFNAIS 97 0.85
CRsev 113 0.71
DMsev 108 0.64
DSsev 111 0.72
AlLait 94 0.43
AVEL 88 0.46
FOSsev 90 0.59
ISEVR 113 0.70
IVMAT 107 0.55

Pointage sevrage

Note d'état attribuée lors du pointage -

Dessus d'épaule

()]

Largeur du dos
Arrondi de culotte
Largeur de culotte

Longueur de culotte

o O N © N o

Epaisseur du dessus
e T
Longueur du dessus
Longueur du bassin

Largeur aux hanches

N N o0 0o

Développement
Largeur du mufle
Aplombs avant

Aplombs arriere

~ o N~

Rectitude du dessus

Aptitude fonctionnelle

Profondeur de poitrine 7

Largeur de poitrine 8



Largeur aux trochanters 7
Grosseur des canons

Scores génomiques EVALIM

Facilité Potentiel Dév. D& Finesse

musculaire

Aptitude au
squelettique | d'os vélage

de de
naissance | croissance

Aptitude a 'allaitement

4 10

39 produits a ce jour

. Date de . . |
Numéro Sexe | Nom . Poids de naissance | Inscr. | Mere
naissance

FR1223052203

FR1223052195

FR1223052196

FR1223052193

FR1223052191

FR1222998382

FR1222998383

FR1223052190

FR1222998381

FR1223052177

FR1223052178

FR1223052162

FR1223052150

FR1223052140

FR1223052137

FR1223052139

FR1223052136

TOISON

TRICHEUSE

TOLOFUA

TARZ

TOWER

TOU

TOM

TOREADOR

THON

TORTILLAS

THIERRY

TOSCANE

TAMISE

TROMBONE

30-10-2022

19-10-2022

16-10-2022

14-10-2022

12-10-2022

11-10-2022

11-10-2022

08-10-2022

08-10-2022

30-09-2022

30-09-2022

22-09-2022

17-09-2022

13-09-2022

12-09-2022

12-09-2022

11-09-2022

45 kg
41 kg
39 kg
43 kg
40 kg
36 kg
30 kg
36 kg
32 kg
47 kg
48 kg
42 kg
41 kg
40 kg
35kg
43 kg

37 kg

FR1218065793

FR0917879409

FR1218062426

FR0917879423

FR1218065839

FR1218065813

FR1218065813

FR1216103587

FR1216103587

FR1219228303

FR1219228313

FR1218062514

FR0918916434

FR1219228333

FR1219228360

FR4629272971

FR1216103621




, Date de . . |
Numéro Sexe | Nom . Poids de naissance | Inscr. | Mere
naissance

FR1223052132

FR1223052128

FR1223052127

FR1223052122

FR1223052121

FR1222055642

FR1222055640

FR1222055636

FR1222055624

FR1222055615

FR1222055616

FR1222055606

FR1222055607

FR1222055604

FR1222055596

FR1222055597

FR1222055593

FR1222055586

FR1222055582

FR1221164566

FR1221164563

FR1221164554

TAGLIATEL

TERRIA

TASMANIA

TATAMI

TCHOUPIE

SEXY

SULLIVAN

SEGALINI

SCOUBIDOU

SUCETTE

SUPREME

SIROP

SHAKIRA

SARACONNOR

SOURCE

SOUPIR

SUZETTE

SYPHON

SOLEIL P

SOCRATE

SOPHIE

RELAX

09-09-2022

07-09-2022

06-09-2022

05-09-2022

04-09-2022

01-11-2021

28-10-2021

19-10-2021

28-09-2021

23-09-2021

23-09-2021

16-09-2021

16-09-2021

14-09-2021

10-09-2021

10-09-2021

09-09-2021

06-09-2021

04-09-2021

31-08-2021

30-08-2021

23-12-2020

40 kg
40 kg
40 kg
41 kg
39 kg
43 kg
41 kg
41 kg
39 kg
43 kg
48 kg
44 kg
40 kg
42 kg
40 kg
41 kg
45 kg
42 kg
45 kg
44 kg
36 kg

48 kg

FR1214081927

FR2246742481

FR1214081930

FR1219213575

FR1219228348

FR1216103587

FR1218065839

FR0913323866

FR1216103621

FR4629272957

FR1218065793

FR0918916434

FR1214081904

FR1212019921

FR1216103603

FR1218062514

FR1217014653

FR1218065813

FR1218062426

FR1214081930

FR1212019922

FR1217014663




